
RÁMCOVÁ kupní SMLOUVA

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění mezi

společností: WD LUX s.r.o.

se sídlem: Kamýcká 235/lb, Praha 6, PSČ: 160 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84953

IČ: 64945031 DIČ: CZ64945031
zastoupená jednatelem Jiřím Fišerem 
dále jen „Prodávající"

na straně jedné

a společností: Divadla Kladno s.r.o.

se sídlem: Divadelní 1702, Kladno, PSČ: 272 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116896 

IČ: 27577708 DIČ: CZ27577708

Zastoupená jednatelem Janem Krafkou 

Dále jen „Kupující"

Na straně druhé

Prodávající a kupující dáte společně také jako „Smluvní strany",
Tato rámcová kupní smlouva dále jen „Smlouva"

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek, za kterých budou uzavírány jednotlivé dílčí kupní 
smlouvy, na jejichž základě se Prodávající zavazuje dodávat Kupujícímu jednotlivé zboží 
ze sortimentu prodávajícího, za sjednané kupní ceny.

1.2 Kupující se zavazuje za dodávky zboží zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Údaje o 
cenách zboží sdělí Prodávající kupujícímu na vyžádání.

2. PODMÍNKY PLNĚNÍ

2.1 Jednotlivé dílčí dodávky zboží na základě dílčích kupních smluv budou realizovány způsobem 
popsaným ve Všeobecných obchodních podmínkách.

2.2 Pro jednotlivé dílčí kupní smlouvy není vyžadována písemná forma. V případě sporu se obsah 
takto uzavřené smlouvy prokazuje jinými písemnostmi, zejména pak objednávkou, dodacím 
listem, přepravními doklady, fakturou a další korespondencí mezi stranami, a to i v elektronické 
formě.

3. KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena bude stanovena dohodou smluvních stran a bude vycházet z platných ceníků 
Prodávajícího.



4. platební podmínky

4.1 Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení a povinnost 
zaplatit kupní cenu je Kupujícím splněna připsáním částky odpovídající kupní ceně na účet 
Prodávajícího nebo složením hotovosti v pokladně Prodávajícího.

4.2 Je-li Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za zboží, náleží Prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4.3 Maximální výše všech neuhrazených závazků Kupujícího vůči Prodávajícímu může činit 
30.000 Kč (slovy: Třicettisíc korun českých) (dále jen ..Kreditní rámec“). V případě 
překročení Kreditního rámce není Prodávající povinen dodat Kupujícímu další objednané 
zboží ani přijímat další objednávky Kupujícího na dodání zboží. Pro účely této Smlouvy se 
souhrnem neuhrazených závazků rozumí součet nezaplacených kupních cen dodaného i 
nedodaného, závazně objednaného zboží.

4.4 Prodávající není povinen dodat Kupujícímu další objednané zboží, pokud je Kupující 
v prodlení s úhradou kterékoli splatné faktury o více než 7 dnů.

5. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY
5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6. VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

6.1 Není-li v této Smlouvě sjednáno jinak, veškerá písemná komunikace Smluvních stran na 
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou bude zasílána příslušné Smluvní 
straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, fax nebo e-mailovou adresu.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů.

7.2 Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
7.3 Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce. Každá ze Smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této Smlouvě a porozuměly
Jim. Na důkaz své skutečné vůle přijmout závazky založené touto Smlouvou zde připojují
své podpisy. Smluvní strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení
této Smlouvy.

V Praze dne 2.1.2017

Prodávající:

V Kladně dne 2.1.2017


